
お客さま各位 

 

株式会社 昭和設計      

代表取締役社長  千種 幹雄 

 

 

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策の実施について 

 

謹啓 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

株式会社昭和設計は、令和２年４月７日に政府より発令されました「緊急事態宣言」を受け、

新型コロナウィルス感染症拡大防止対策として、令和２年５月６日までの間、お客さまをはじめ

社員及びその家族の安全に配慮し、以下の緊急対策を実施させていただいております。 

謹白 

 

 

・原則、在宅で勤務を行っております。 

 

・お客さまとの会議・打合せは、ＷＥＢ会議・電話等を原則としております。 

 

・ご来訪による会議・打合せは、差し控えさせていただいております。 

 

 

以上の対応により、お客さまには、ご不便とご迷惑をお掛けすることとなりますが、ご理解の

程、お願い申し上げます。 

また、可能な限りお客さまのご負担の軽減に努めてまいる所存ではございますが、業務の遅延

等を含む不測の事態が発生することも考えられますので、その折には、速やかに連絡を差上げ、

改めて協議させていただきたいと考えております。 

 

時節柄、書中をもって報告させていただきますことをご容赦いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

以上 


